

# 現金出納帳

2021年8月

繰越残高	入金額	出金額	残高
844,285	274,895	306,966	812,214

月収支

¥-32,071

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額
08/01	月定献金				45,000		889,285	
08/01	礼拝献金				8,000		897,285	
08/01	礼拝献金	PayPay			1,000		898,285	
08/01	礼拝献金	PayPay			1,000		899,285	
08/06	コピー					300	898,985	
08/06	雑					188	898,797	
08/06	コピー		LBCサポーター通信			2,280	896,517	
08/06	郵便		LBCサポーター通信			2,380	894,137	
08/06	電気					16,800	877,337	
08/02	月定献金	ゆうちょ			10,000		887,337	
08/02	月定献金	ゆうちょ			5,000		892,337	
08/08	礼拝献金				8,200		900,537	
08/08	礼拝献金	PayPay			1,000		901,537	
08/10	Tシャツ	現金			2,000		903,537	
08/12	Tシャツ	現金			4,000		907,537	
08/12	郵送					3,100	904,437	
08/10	LBCサポーター	第四			3,000		907,437	
08/10	LBCサポーター	第四			3,000		910,437	
08/10	LBCサポーター	第四			3,000		913,437	
08/10	LBCサポーター	ゆうちょ			5,000		918,437	
08/10	LBCサポーター	ゆうちょ			3,000		921,437	
08/10	LBCサポーター	ゆうちょ			3,000		924,437	
08/10	LBCサポーター	ゆうちょ			3,000		927,437	
08/10	LBCサポーター	ゆうちょ			8,000		935,437	
08/10	LBCサポーター	ゆうちょ			3,000		938,437	
08/02	LBCサポーター	第四			3,000		941,437	
08/10	テレコム				54,595		996,032	
08/12	BRC	PayPay			500		996,532	
08/14	雑		コピー			400	996,132	
08/15	Tシャツ	現金			20,000		1,016,132	
08/15	礼拝献金				5,200		1,021,332	
08/15	礼拝献金	PayPay			1,000		1,022,332	
08/15	礼拝献金	PayPay			2,000		1,024,332	

# 現金出納帳

2021年8月

繰越残高	入金額	出金額	残高
844,285	274,895	306,966	812,214

月収支

¥-32,071

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額
08/15	奏楽感謝					2,000	1,022,332	
08/14	長岡礼拝				5,000		1,027,332	
08/14	高速		新潟西-長岡北			2,900	1,024,432	
08/14	ガソリン		長岡-新潟(往復120km)10km/1L:150円			1,800	1,022,632	
08/22	礼拝献金				19,200		1,041,832	
08/22	礼拝献金	PayPay			1,000		1,042,832	
08/22	礼拝献金	PayPay			1,000		1,043,832	
08/22	礼拝献金	PayPay			1,000		1,044,832	
08/21	雑		コピー			240	1,044,592	
08/21	雑		パンぷどうジュース			200	1,044,392	
08/22	トートバック				2,000		1,046,392	
08/22	Tシャツ				2,000		1,048,392	
08/24	雑		ちらし			3,410	1,044,982	
08/25	雑		郵便			370	1,044,612	
08/25	牧師感謝					100,000	944,612	
08/25	Wifi(7月分)					5,720	938,892	
08/26	BRC	PayPay			3,000		941,892	
08/29	礼拝献金				5,200		947,092	
08/29	礼拝献金	PayPay			1,000		948,092	
08/29	礼拝献金	PayPay			1,000		949,092	
08/30	家賃収入		LBC音楽院より		20,000		969,092	
08/30	家賃支払い					132,178	836,914	
08/30	奏楽感謝					31,000	805,914	
08/29	Tシャツ		4枚		8,000		813,914	
08/30	郵送		370レターバック×2			740	813,174	
08/30	振り込み手数料					550	812,624	
08/30	振り込み手数料					110	812,514	
08/29	雑		週報コピー			300	812,214	